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هرمزگان میزبان بزرگترین رویداد ملی 

رسانه ای »ایران جان«

محسن رییسی اظهار کرد: ویژه برنامه های ایران جان، 
هرمزگان ایران به عنوان بزرگترین رویداد رســانه ای 
کشور با شــعار » هرمزگان، ســرزمین فرصت های 
دریامحور است« و با موضوع بیان بیشتر و هنرمندانه تر 
از ظرفیت هــا، قابلیت ها و توانمندی های اســتان در 
حوزه های صدا، سیما، خبر و فضای مجازی تهیه شده 

است.
مدیرکل صــدا وسیمای مرکز خلیــج فارس گفت: 
برنامه همایش بین المللی امام ســجاد)ع( و نمایشگاه 
فرصت های دریامحور نیز به صورت زنده از شــبکه 

خلیج فارس پخش می شود.
مدیــرکل صدا و سیمای مرکز خلیــج فارس گفت: 
زندگی به روایت زنان، استاله های خلیج فارس و حنیر 
از جمله مستندهایی است که فردا از شبکه خلیج فارس 

پخش می شود.
مدیرکل صدا وسیمای خلیج فارس ابراز کرد: شماری 
از برنامه سازان مطرح شبکه های رادیویی و تلویزیونی 
سراسری و برون مرزی و دیگر استان ها در هفته ایران 
جــان هرمزگان ایران مهمان هرمزگانی ها و هنرمندان 
شــبکه خلیج فارس هســتند و تولیدات این شبکه را 

بازتاب می دهند.

رییسی یادآور شــد: حوزه هویــتی و فرهنگی و بیان 
هنرمندانه ظرفیت های کمتر گفته شده هرمزگان نیز در 

هفته پیش رو پررنگ تر در رسانه ها مطرح می شوند.
قائــم مقام صداوسیما مرکز خلیج فارس نیز به پخش 
۲۲۰ گزارش رادیویی، تلویزیونی، مستند و میان برنامه 
از ۱۶۰ شبکه  سراسری، برون مرزی و استانی در رویداد 

ایران جان هرمزگان ایران اشاره کرد.
علی عیسوی افزود: محور اصلی این گزارش ها اقتصاد 
دریا محور، گردشگری، صنایع تبدیلی استان، آیین و 

فرهنگ، مقاومت و ایستادگی و کشاورزی است.
معاون سیمــای مرکز خلیج فارس نیــز گفت: برای 
پوشش گسترده این رویداد، بیش از ۴۰۰ عنوان برنامه 

تلویزیونی در قالب های مختلف تولید شده است.
عزیز قاسمی افزود: ۱۲۰ قسمت مستند، تله فیلم، ۱۰۰ 
قســمت فیلم کوتاه معرفی، مستندهای کوتاه ۱۵ و ۵ 
دقیقه ای و تیزرهای نمایش فرصت ها، شــگفتی‌ها و 

چالش های هرمزگان از برنامه های تولیدی است.

معاون صدای مرکز خلیج فارس هم گفت: ۴۰۰ برنامه 
رادیویی با تمرکز بر معرفی ظرفیت ها، توانمندی ها و 

همچنین آداب و رسوم غنی استان تولید شده است.
فاطمه تختی نژاد افزود: برنامه ها هر روز از ساعت هفت 
صبح تا ۲ بامداد روز بعد به روی آنتن می رود.و در مدت 
برگزاری رویداد ایران جان؛ هرمزگان ایران ارتباط های 
زنده رادیویی با شــبکه های سراســری و استان های 

مختلف نیز برقرار می شود.
معاون فضای مجازی صدا و سیمای مرکز خلیج فارس 
نیز با اشاره به راه اندازی تلویزیون تعاملی اینترنی مکران 
گفت: علاوه بر پخــش تولیدات مرکز خلیج فارس، 
امکان دریافت و پخش تولیدات مردمی و علاقمندان 

به تولید محتوا در این بستر وجود دارد.
صادق عسکری افزود: در حوزه تولید محتوای فضای 
مجازی ۱۳۱ ویدئو، ۲۷ رئال موشــن، هفت مســتند 
کوتاه، ۱۴ هوش مصنوعی، چهار تیزر و پنج نماهنگ 

تهیه شده است.

اقتصاد کیش - مدیرکل صدا و 
سیما مرکز خلیج فارس با اشاره به 
برگزاری رویداد ملی ایران جان از 
چهارم تا دهم بهمن ماه به میزبانی 

هرمزگان، گفت: یک هزار و ۳۰۰ 
عنوان برنامه در رویداد ملی ایران 

جان هرمزگان تدارک دیده شده 
است.

 معاون وزیر آموزش و پرورش:   

اقتصاد کیش -     معاون وزیر آموزش و پرورش و رییس سازمان نوسازی، توسعه و 
تجهیزات مدارس کشور، بر عزم جدی وزارت آموزش و پرورش برای ارتقای فضاهای 
آموزشی تاکید کرد و گفت: بازسازی، نوسازی و تجهیز فضاهای آموزشی  با مشارکت 

خیران مدرسه ساز و فعالان اقتصادی شتاب می گیرد.
حمیدرضا خان محمدی در نشست با محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، اظهار 
کرد: نگاه مان در نوسازی مدارس، معطوف به مناطق محروم و مدارس شبانه روزی است 
و تلاش می کنیم با اولویت بندی دقیق، مدارس را به صورت مرحله به مرحله و متناسب با 

نیاز واقعی دانش آموزان تجهیز و ایمن سازی کنیم.
وی بیــان کرد: بخش مهمی از هزینه های نوســازی و تجهیــزات مدارس، به ویژه در 
حوزه هایی که ردیف بودجه مشــخصی ندارند، با همراهی استان ها، فعالان اقتصادی 
و خیران مدرسه ســاز قابل تامین اســت؛ در همین راستا گفت وگوهای موثری با این 

ظرفیت ها انجام شده که نویدبخش اتفاقات خوبی در آینده نزدیک است.
معاون وزیر آموزش وپرورش تصریح کرد: برای تسریع در اجرای پروژه ها، پیگیری 
اخذ مجوزهای لازم در دســتورکار قرار دارد تا بتوانیم با همکاری شرکت ها و بخش 

خصوصی، روند بهسازی مدارس را با سرعت بیشتری پیش ببریم.
وی خاطرنشان کرد: استان هرمزگان از جمله استان های فعال در حوزه بهسازی مدارس 
است و در این راستا تمرکز ویژه ای بر نوسازی و مقاوم سازی مدارس، به ویژه مدارس 

شبانه روزی که محل اسکان تعداد بیشتری از دانش‌آموزان هستند، انجام گرفته است.
رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با تاکید بر نقش انگیزه بخشی به 
خیران و سرمایه گذاران، ابراز امیدواری کرد: با برنامه ریزی منسجم، شفافیت در اجرا و 
همدلی بین دستگاه ها، می توان در بازه زمانی کوتاه، تحولات ملموس و اثرگذاری در 
حوزه مدرسه سازی و تجهیز مدارس ایجاد کرد و شرایط مناسب تری را برای تحصیل 

دانش آموزان فراهم ساخت.

بازسازی فضاهای آموزشی با 
مشارکت خیران شتاب می گیرد

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان:    

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با تاکید بر اینکه مدیریت 
مصرف به ویژه در بخش خانگی و عمومی نقش تعیین کننده ای در کاهش بار شبکه و 
عبور موفق از پیک مصرف دارد، گفت: همراهی مشترکان و استفاده بهینه از انرژی از 

اولویت های اصلی صنعت برق استان به شمار می رود. 
حمید ساعدپناه اظهار کرد: براساس آمار موجود، ۸۱ درصد اشتراک  برق استان مربوط 
به بخش خانگی بوده که نشــان دهنده نقش پررنگ این بخش در شــبکه توزیع برق 

هرمزگان است.
وی یادآور شــد: همچنین ۱۲ درصد اشتراک ها مربوط به سایر مصارف، پنج درصد 
بخش عمومی و حدود یک درصد نیز در بخش کشــاورزی قرار دارد؛ به این ترتیب 
شاهد خواهیم بود که فرهنگ سازی و الگوپذیری از رویکردهای مصرف بهینه برق 
در بخش خانگی بسیار تاثیرگذار خواهد بود و مدیران شرکت باید این رویکرد را با 

اولویت دنبال کنند.
ســاعدپناه با اشاره به سهم مصرف انرژی به تفکیک تعرفه نیز تصریح کرد: در حوزه 
مصرف انرژی، ۶۵ درصد از سهم انرژی مصرفی استان به بخش خانگی اختصاص دارد، 
در حالی که ۱۶ درصد مربوط به مصارف عمومی، هشت درصد سایر مصارف، هفت 

درصد بخش کشاورزی و چهار درصد نیز مربوط به بخش صنعتی است.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق هرمزگان تصریح کرد: در این حوزه نیز شاهد درصد 
قابل توجه و سهم بیشتر بخش خانگی هستیم که بیانگر تاکید بیشتر بر صرفه جویی در 
مصرف برق در این حوزه و لزوم اتخاد راهکارهای فرهنگ سازی و الگوسازی برای 

مصرف بهینه برق است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به نقش کلیدی نیروی انسانی در 
پایداری شبکه و تامین برق استان، از فعالیت گسترده اکیپ های عملیاتی و سهم بالای 

مصرف خانگی در سبد مصرف برق استان خبر داد.
ســاعدپناه با بیان اینکه ارائه خدمات مطلوب به مشترکان با نیروی انسانی توانمند و 
ســازمان یافته در شــرکت توزیع برق هرمزگان ادامه دارد، اظهار کرد: در حال حاضر 
۲۹۸ مامور امور مشترکان در سطح استان مشغول فعالیت هستند که این نیروها در قالب 

اکیپ های تخصصی، مسئولیت مستقیم خدمات رسانی به مشترکان را بر عهده دارند.
وی افزود: این نیروها شــامل ۲۸ اکیپ وصول مطالبات، ۳۰ اکیپ تســت و بازرسی 
و ۲۰ اکیپ نصب کنتور هســتند که به صورت میدانی و مســتمر، در راســتای بهبود 
خدمات رسانی، صیانت از حقوق مشترکان و حفظ پایداری شبکه برق فعالیت می کنند.

ســاعدپناه یادآورشد: با سرمایه انسانی توانمند و برنامه ریزی مبتنی بر داده های دقیق 
مصرف، تلاش می کنیم ضمن حفظ پایداری شبکه، کیفیت خدمات رسانی به مشترکان 

در سراسر استان هرمزگان را ارتقا دهیم.
در این مراســم بهروز بهادری مدیر برق بشــاگرد به عنوان مدیر برتر در حوزه نظام 
پیشنهادها و حمیدرضا راهبر مدیر برق سیریک به‌عنوان مدیر برتر در حوزه ثبت دانش 

مورد قدردانی قرار گرفتند.

مدیریت مصرف بخش خانگی نقش 
تعیین کننده ای در عبور موفق از پیک 

مصرف دارد

بندر عباس؛ 
شهری دیدنی و 

پرجاذبه

اقتصاد کیش -    رییس اداره آتش نشــانی و خدمات ایمنی قشــم 
گفت: نیروهای آتش نشان بزرگ ترین جزیره ایران در ۱۰ ماهه منتهی 
به بهمن ۱۴۰۴ در یک‌هزار و ۴۲۶ عملیات اطفای حریق و امداد و 

نجات شرکت کردند.
نجم الدین فریدونی افزود: از مجموع عملیات انجام شــده در این 
مــدت ۴۱۲ مورد مربوط به اطفای حریق و یک هزار و ۱۴ مورد به 

امداد و نجات و پیشگیری بوده است.
وی ادامه داد: در ۱۰ ماهه گذشــته از امســال آتش نشانان این شهر 
جان یک هزار و ۲۳۰ شهروند قشمی حادثه دیده و گرفتار در سوانح 

مختلف را نجات دادند.
رییس اداره آتش نشــانی و خدمات ایمنی قشم توضیح داد: در این 
مدت همزمان با صدور پروانه ساختمانی به ۳۲۰ نفر سازنده، پیمانکار 

و کارفرما ضوابط آتش نشانی ابلاغ شده است.
فریدونی اضافه کرد: همچنین در این بازه زمانی از ۱۶۴ ساختمان با 
تصرف های مختلف اقامتی، تجاری و مسکونی و نظایر آن در این 
شــهر برای دریافت تاییدیه ایمنی به عمل آمده و موارد حفاظت از 
آتش سوزی و تذاکرهای لازم برای رفع نواقص آنها ابلاغ شده است.

رییس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم بیان کرد: در این مدت 
۶ هــزار و ۷۲۹ نفر از دانش آموزان مدارس، کارکنان اداره ها، مراکز 
نظامی و انتظامی، بنادر و دریانوردی و حراست مجتمع های تجاری 
آموزش های اولیه، ایمنی، آتش نشانی و پیشگیری از انواع حوادث 
و ســوانح و نحوه استفاده از کپســول های خاموش کردن آتش را 
فرا گرفتند. وی تصریح کرد: این اداره آتش نشــانی در قالب چهار 
ایســتگاه، ۴۸ نیروی عملیاتی و با برخورداری از یک فروند شناور 

آتش خوار و هشــت دستگاه خودرو سبک و نیمه سنگین، عملیات 
امــداد و نجات و اطفای آتش را در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج 

فارس انجام می دهد.
فریدونی با یادآوری اینکه آتش نشــانی یکی از مشاغل حساس و 
پرمخاطره ای است که در صف اول خدمات رسانی و امنیت حوادث 
قرار در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس قرار دارد، افزود: آتش 
نشــان وارد مکانی می شــود که همه از آنجا می گریزند، گرچه این 
شغل استرس بالایی دارد، اما زمانی که نجات جان یک انسان محقق 

می شود لذت و شیرینی کار با تمام وجود حس می شود. 
وی اعلام کرد: قشموندان برای برخورداری از هرگونه راهنمایی و 
مشاوره ایمنی می توانند با شماره تلفن ۱۲۵ در طول شبانه روز تماس 

حاصل کنند.

تش نشانان   آ
قشم در 

یک هزار و ۴۲۶ 
شرکت  عملیات 

کردند


